

1, boulevard du Frère-André, Mont-Saint-Grégoire (Québec) J0J 1K0 Téléphone : 450~347-5376 — Télécopieur : 450~347-9200

Courrier électronique : taxes@mmsg.ca

Extrait du procès-verbal de la séance ordinaire du 3 octobre 2016

Séance ordinaire du Conseil de la Municipalité de Mont-Saint-Grégoire tenue à la salle du Conseil le lundi 3 octobre 2016 à 19 h 30, à laquelle sont présents :

Messieurs les conseillers :

Daniel Bonneau, Ludo Bielen, Jonathan Brisebois, Kevin Patenaude et Bernard Duchesne;

Formant quorum sous la présidence de madame Suzanne Boulais, mairesse.

Également présents :

Madame Murielle Papineau, directrice générale et secrétaire-trésorière;

Monsieur Michel Brodeur, inspecteur municipal et en bâtiment.

Monsieur Jacques Plourde se joint aux membres du Conseil présents à 19 h 37.

Résolution numéro 2016-10-7695

CORRESPONDANCE NÉCESSITANT UN SUIVI

Ministère de la Famille : inscription à la démarche MADA

CONSIDÉRANT la lettre datée du 15 septembre 2016 du Ministère de la Famille invitant la Municipalité de Mont-Saint-Grégoire à s'inscrire à titre de membre de la démarche MADA « Municipalité Amie Des Aînés » au réseau mondial des « Villes Amies Des Aînés »;

CONSIDÉRANT les buts de la démarche MADA dont encourager la participation active des aînés au sein de leur communauté et concrétiser une vision de société pour tous les âges;

EN CONSÉQUENCE, monsieur le conseiller Kevin Patenaude propose et il est résolu :

• D'autoriser l'inscription de la Municipalité de Mont-Saint-Grégoire à titre de membre de la démarche MADA au réseau mondial des « Villes Amies Des Aînés ».

Adoptée à l'unanimité des conseillers

Signé: Suzanne Boulais, mairesse

Signé: Murielle Papineau, directrice générale et secrétaire-trésorière

COPIE CERTIFIÉE CONFORME

La directrice générale et secrétaire-trésorière,

Murielle Papineau

Municipalité de Mont-Saint-Grégoire